
St.Nr. Name Vorname ADAC RC Fahrzeug Typ
Fehler

Lauf 1

Zeit

Lauf 1

Fehler

Lauf 2

Zeit

Lauf 2

Fehler

Lauf 3

Zeit

Lauf 3

Fehler

Lauf 4

Zeit

Lauf 4

Gesamt-

punkte

1 23 Böhm Roger OWL Lancia A112 0 75,96 0 74,63 0 74,68 *40 *74,02 225,27

2 25 Scheile Axel WEM VW Polo 6N 0 79,52 *20 *77,63 0 78,89 0 81,22 239,63

3 22 Jordan Rainer NSA VW Polo Coupe 0 82,00 0 80,29 0 79,26 0 *87,50 241,55

4 21 Merten Thorsten WEM VW Polo 6N2 *40 *82,76 0 85,98 0 78,48 0 88,52 252,98

5 10 Sandersfeld Manfred WEM Lancia A112 *100 *100,94 20 96,47 0 91,18 0 92,11 299,76

6 15 Portmann Ruth OWL VW Lupo 0 106,57 0 98,11 0 101,41 *20 *89,49 306,09

7 19 Kopp Andreas OWL VW Polo Coupe 0 106,17 0 101,46 *60 *96,68 0 101,61 309,24

8 7 Silbernagel Dietmar WEM VW Lupo GTI 0 99,06 *50 *94,36 10 102,76 20 90,36 322,18

9 2 Silbernagel Marcel WEM VW Lupo GTI 20 107,66 *60 *104,29 0 95,72 0 104,72 328,10

10 17 Scheile Annika WEM VW Polo 6N 0 108,82 0 97,32 40 84,89 *60 *91,12 331,03

11 6 Merk Thomas OWL Opel Corsa *110 *111,88 20 99,46 0 99,37 20 100,83 339,66

12 3 Seeböck Dirk OWL Fiat Cinquecento 40 112,99 0 96,87 0 91,81 *60 *109,47 341,67

13 16 Brandt Marianne SHO VW Polo 0 105,30 *80 *92,02 40 97,36 0 99,04 341,70

14 18 Spilker Matthias NSA Ford Fiesta ST 0 120,74 *120 *106,23 0 100,45 20 102,45 343,64

15 4 Burmester Wilke WEM Lancia A112 *60 *94,47 0 97,45 40 91,64 30 90,71 349,80

16 1 Merk Rene OWL BMW 3er Kombi 20 110,39 *100 *93,92 20 96,25 0 106,15 352,79

17 9 Böhm Mica OWL Lancia A112 60 92,33 0 100,07 *60 *94,14 40 82,64 375,04

18 24 Brandt Thomas SHO VW Polo 20 86,03 60 86,02 *120 *86,00 80 91,29 423,34

19 20 Wiechert Kai SHO Renault Twingo 40 108,26 *60 *103,06 40 113,97 40 105,67 447,90

20 12 Merten Tomke WEM VW Polo 6N2 40 113,52 20 117,64 60 119,32 *540 *99,33 470,48

21 13 Schneider Britta NSA VW Passat *80 *141,62 40 136,67 0 141,53 20 142,04 480,24

22 11 Hammer Justina SHO Renault Twingo 120 169,75 80 176,46 *160 *149,48 20 173,82 740,03

23 14 Zuleger Lisa SHO Kia Soul *80 *189,15 80 169,69 100 157,45 100 145,87 753,01

24 5 Pott Wilfried NSA Audi A3 *190 *203,64 140 201,37 160 178,47 130 174,51 984,35

25 8 Wehrspaun Hans-Günther NSA BMW 1er *80 *299,95 90 248,71 80 255,27 80 251,14 1005,12

Gesamtergebnis 54. Norddeutscher ADAC Turniersport-Endlauf, 28.09.2019 in Hille



Pl. St.Nr. Name Vorname ADAC RC Fahrzeug Typ
Fehler

Lauf 1

Zeit

Lauf 1

Fehler

Lauf 2

Zeit

Lauf 2

Fehler

Lauf 3

Zeit

Lauf 3

Fehler

Lauf 4

Zeit

Lauf 4

Gesamt-

punkte

1 23 Böhm Roger OWL Lancia A112 0 75,96 0 74,63 0 74,68 *40 *74,02 225,27

2 25 Scheile Axel WEM VW Polo 6N 0 79,52 *20 *77,63 0 78,89 0 81,22 239,63

3 22 Jordan Rainer NSA VW Polo Coupe 0 82,00 0 80,29 0 79,26 0 *87,50 241,55

4 21 Merten Thorsten WEM VW Polo 6N2 *40 *82,76 0 85,98 0 78,48 0 88,52 252,98

5 10 Sandersfeld Manfred WEM Lancia A112 *100 *100,94 20 96,47 0 91,18 0 92,11 299,76

6 19 Kopp Andreas OWL VW Polo Coupe 0 106,17 0 101,46 *60 *96,68 0 101,61 309,24

7 7 Silbernagel Dietmar WEM VW Lupo GTI 0 99,06 *50 *94,36 10 102,76 20 90,36 322,18

8 2 Silbernagel Marcel WEM VW Lupo GTI 20 107,66 *60 *104,29 0 95,72 0 104,72 328,10

9 6 Merk Thomas OWL Opel Corsa *110 *111,88 20 99,46 0 99,37 20 100,83 339,66

10 3 Seeböck Dirk OWL Fiat Cinquecento 40 112,99 0 96,87 0 91,81 *60 *109,47 341,67

11 18 Spilker Matthias NSA Ford Fiesta ST 0 120,74 *120 *106,23 0 100,45 20 102,45 343,64

12 4 Burmester Wilke WEM Lancia A112 *60 *94,47 0 97,45 40 91,64 30 90,71 349,80

13 1 Merk Rene OWL BMW 3er Kombi 20 110,39 *100 *93,92 20 96,25 0 106,15 352,79

14 9 Böhm Mica OWL Lancia A112 60 92,33 0 100,07 *60 *94,14 40 82,64 375,04

15 24 Brandt Thomas SHO VW Polo 20 86,03 60 86,02 *120 *86,00 80 91,29 423,34

16 20 Wiechert Kai SHO Renault Twingo 40 108,26 *60 *103,06 40 113,97 40 105,67 447,90

17 5 Pott Wilfried NSA Audi A3 *190 *203,64 140 201,37 160 178,47 130 174,51 984,35

18 8 Wehrspaun Hans-Günther NSA BMW 1er *80 *299,95 90 248,71 80 255,27 80 251,14 1005,12

Ergebnis Herren 54. Norddeutscher ADAC Turniersport-Endlauf, 28.09.2019 in Hille



Pl. St.Nr. Name Vorname ADAC RC Fahrzeug Typ
Fehler

Lauf 1

Zeit

Lauf 1

Fehler

Lauf 2

Zeit

Lauf 2

Fehler

Lauf 3

Zeit

Lauf 3

Fehler

Lauf 4

Zeit

Lauf 4

Gesamt-

punkte

1 15 Portmann Ruth OWL VW Lupo 0 106,57 0 98,11 0 101,41 *20 *89,49 306,09

2 17 Scheile Annika WEM VW Polo 6N 0 108,82 0 97,32 40 84,89 *60 *91,12 331,03

3 16 Brandt Marianne SHO VW Polo 0 105,30 *80 *92,02 40 97,36 0 99,04 341,70

4 12 Merten Tomke WEM VW Polo 6N2 40 113,52 20 117,64 60 119,32 *540 *99,33 470,48

5 13 Schneider Britta NSA VW Passat *80 *141,62 40 136,67 0 141,53 20 142,04 480,24

6 11 Hammer Justina SHO Renault Twingo 120 169,75 80 176,46 *160 *149,48 20 173,82 740,03

7 14 Zuleger Lisa SHO Kia Soul *80 *189,15 80 169,69 100 157,45 100 145,87 753,01

Ergebnis Damen 54. Norddeutscher ADAC Turniersport-Endlauf, 28.09.2019 in Hille



Platz St.Nr. Name Vorname ADAC RC Fahrzeug Typ
Fehler

Lauf 1

Zeit

Lauf 1

Fehler

Lauf 2

Zeit

Lauf 2

Fehler

Lauf 3

Zeit

Lauf 3

Fehler

Lauf 4

Zeit 

Lauf 4

Gesamt-

punkte

25 Scheile Axel WEM VW Polo 6N 0 79,52 *20 *77,63 0 78,89 0 81,22 239,63

21 Merten Thorsten WEM VW Polo 6N2 *40 *82,76 0 85,98 0 78,48 0 88,52 252,98

10 Sandersfeld Manfred WEM Lancia A112 *100 *100,94 20 96,47 0 91,18 0 92,11 299,76

792,37

23 Böhm Roger OWL Lancia A112 0 75,96 0 74,63 0 74,68 *40 *74,02 225,27

15 Portmann Ruth OWL VW Lupo 0 106,57 0 98,11 0 101,41 *20 *89,49 306,09

19 Kopp Andreas OWL VW Polo Coupe 0 106,17 0 101,46 *60 *96,68 0 101,61 309,24

840,60

22 Jordan Rainer NSA VW Polo Coupe 0 82,00 0 80,29 0 79,26 0 *87,50 241,55

18 Spilker Matthias NSA Ford Fiesta ST 0 120,74 *120 *106,23 0 100,45 20 102,45 343,64

13 Schneider Britta NSA VW Passat *80 *141,62 40 136,67 0 141,53 20 142,04 480,24

1065,43

16 Brandt Marianne SHO VW Polo 0 105,30 *80 *92,02 40 97,36 0 99,04 341,70

24 Brandt Thomas SHO VW Polo 20 86,03 60 86,02 *120 *86,00 80 91,29 423,34

20 Wiechert Kai SHO Renault Twingo 40 108,26 *60 *103,06 40 113,97 40 105,67 447,90

1212,94

Mannschaftsergebnis 54. Norddeutscher ADAC Turniersport-Endlauf, 28.09.2019 in Hille
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